A jelen kiadvanyban szerepld informaciok a nyomdabaadas idépontjaban érvenyes adatokat tikrozik, A fejlesztes
érdekeben fenntartjuk a jogot a specifikaciok, a kivitelezés vagy a felszereltség barmikori megvaltoztatasara eldzetes
ertesités és barmilyen kbtelezettség nélkul. Jelen kiadvany részben vagy egészben sem sokszorosithato és nem
fordithato le elbzetes engedélylink nélkil. A hibakeért és hidnyossagokert nem vallalunk feleldsseget.

© Ford Motor Company 2008
Minden jog fenntartva.

Alkatrészszam: 8M2J-19C104-KA (CG3511hu) 05/2008 20080527 140141

Tartalomjegyzék

Audio bevezetés
Fontos audid informaciok.............ccccccccoooonn. 3

Az audioegység attekintése
Az audioegység attekintése......................... 4

Az audiorendszer biztonsaga
Biztonsagi kod................
Elveszett biztonsagi kod
Biztonsagi kod megadasa..............cooeeenn 6
Helytelen biztonsagi kéd...........cooeild 6

Audioegység ora- és datumki-
jelzék

Az ora és datum beallitasa az
audioegySEegen......coooveiiiiiiieee e 7

Az audioegység miikodése

Ki- bekapcsolas.........ccocviiiiiiiiiiiee, 8
Hangerdszabalyozé.............ccooeeeveiecieee 8
Mély/magas beallitds...............cooveiiicenennn. 8
Balansz/hangtér beallitas..................ccccoel 8
Telefon elnémitasa...........ccooviiiiini 8
Alloméaskeresd vezérltkapcsoldk................. 8
Tarolt radivado-allomas gombok................... 9
AUdio MENUL...ccooiiiiiii i

Hullamsav gomb.........ccooveiiiiiieene,
Automata tarolas
Kézlekedési informaciok vezérlékapcsolo

................................................................. 14
Az audioegység meniii
Automatikus hangerd-szabalyozas ............ 16
Torzitascstkkentés (CLIP).......................... 16
Regionalis zemmod (REG)....... - 16
Alternativ frekvenciak....................ccoe 17

Hirek sugarzasa

Kazettas magnetofon
Kazettas magnetofon vezérlése.................. 19

Gyors elbretekercselés............cocvvieeennnn. 19
Gyors visszatekercselés............ccoeerninn. 19
Automatikus lejatszasi-irany
AtkapeSOlas.......c.coo e 19
Lejatszés befejezése...........ccccoooiiiiies 19
Kazetta oldal kivalasztasa................cc.occoeee. 19
Kazetta kiadasa ............c.oooe v, 19
CD-lejatszo
CD-betSleSe....coiveeiiiieece i, 20
CD kiadasa........ccceevvireeiiieies e, 21
Tobb CD kiadasa .........ooeceeeeiiieieeeeee 22
A CD-valté feltdltése........cooeeoeriiiceen, 22
Lemezek kivétele a CD-valtobol ................. 23
CD-1€jatsSzZas. ......coovovivviriiieeee e 23
CD-valasztas.........cooooveeiiicieeei e 23
Szamkivalasztés........c.oeeceeiii 24
Gyors léptetés eldrefvissza.......... .24
Szamok véletlenszer lejatszésa................ 24
CD mdisorszamok ismétlése....................... 25
CD mosorszam-tomorités..................ceuvnee 25
CD misorszam-kereses..................ccceen.n 25
MP3 fajl lejatszasa.........cocovieiiiiiiicee 26
MP3 Kijelzési opCiok..........ccoooviiicccen, 28
CD lejatszas befejezése...........ccooieenn. 28

Kiegészité berendezés bemeneti
(AUX IN) csatlakozoé

Kiegészitd berendezés bemeneti (AUX IN)
csatlakozO. .o 29

Hatsolilés kezel6gombok

Hatsoiilés kezeldgombok ..........occociiiinn, 30
KezelGpult gombjai..........ccoovveiiiiiiiiiiinnn, 30
Vezérlési Uzemmod............coooiiiinnn, 31
Egyoras Uzemmod..........ccooii i, 32
Fejhallgatok..........ccooiiiiiiiis 32
Fejhallgatd csatlakozok..........ccoccooviiniiceenies 32
Hatsollés vezérls kijelzé..........o.oooevvivnnn, 32



Tartalomjegyzék Audiod bevezetés

Az audiorendszer apolasa FONTOS AUDIO INFORMACIOK Audioegység feliratok
AudiOBGYSET.....coiiiriiiiieee e 34 . . . .
Audié hibakeresés M(iszaki 6sszeférhetetlenseg miatt az LASER PRODUCT

irhaté (CD-R) és jrairhatd (CD-RW)
CD-k nem biztos, hogy megfeleléen
miikédnek.

Ezek a CD-s radiokészillékek olyan

Compact Disc-ek lejatszasara

alkalmasak, amelyek megfelelnek az
audiorendszerekre vonatkozé Nemzetkozi
Szabvanyoknak. Bizonyos gyartok irasvédett
CD-i nem felelnek meg ezeknek a
szabvanyoknak, és az ilyen lemezek
hasznalata esetén nem vallalunk garanciat.

Audid hibakeresés.........cccoovveeeeeiiiiieecnneen. 35

Lemezcimkék

A zeneipar altal alkalmazott kettés Audio CD

formatumd, két-oldald lemezek (DVD

Plus, CD-DVD formatum) vastagabbak COMPACT COMPACT
a hagyomanyos CD-knél, ezért a Ford és Sony
CD audiokésziilékekben nem garantalhatjuk DIGITAL AUDIO || DIGITAL AUDIO
lejatszasukat, illetve lejatszasuk soran ugralas TEXT

fordulhat el6. Szabdlytalan alaki CD-ket és
karcmentesito filmmel vagy Gntapadé cimkével
ellatott CD-ket nem szabad a CD-lejatszoba
helyezni. Ha a javitasra visszavitt gépkocsi DIGITAL AUDIO  DIGITAL AUDIO

COMPACT COMPACT

audioegységében ilyen lemezt talalnak, abban Recordable
az esetben a garanciara vonatkozo kérést nem
fogadjak el.
. . MP3

Minden CD berendezést a Sony CD (de

nem a B6CD) kivételével csak az iparilag COMPACT compacTt

gyartott 12 cm-es audio CD-lemezek [ﬂ[@@ Dg@
lejatszasara terveztek. A Sony CD késziilék 8 SiGiTAL AUDID D,G,“L AUbID
cm-es lemezeket is lejatszik egy Sony altal Recordable

jovahagyott adapter (CSA-8) segitségével.

COMPACT COMPACT
Az audioegység megsériilhet, ha nem @ dl

odavalo targyakat, pl. hitelkartyat vagy
érmét helyeznek a CD-lejatszo
nyilaséba.

PecchabIe eer ble




Az audioegység attekintése

AZ AUDIOEGYSEG ATTEKINTESE  6006CDC

Az audioegység attekintése

oo |( = Jom] Y

1500RDS x| [ 57 | ook

Sony 6CD DAB




Az audiorendszer biztonsaga

BIZTONSAGI KOD

A késziilékek tobbsége egyedi biztonsagi
kéddal van ellatva, amelyet meg kell adni a
késziilék Ujboli tzembehelyezéséhez.
Rendszerint ezt a Ford Markakeresked6 elvégzi
az atadas el6tti atvizsgalas soran.

Amennyiben az akkumulator csatlakozasat
szétszerelik, vagy az audiokészliléket kiveszik
a jarm(ibél, az audioegység mindaddig nem
miikédik, amig meg nem adjak a Biztonsagi
kodot.

ELVESZETT BIZTONSAGI KOD

Ha elveszti a Biztonsagi kodot, forduljon
markakereskeddjéhez, adja meg az
audiokésziilék adatait, valamint igazolja
személyazonossagat. Ezt kbvetéen
markakereskeddje megtudija a helyes kddot a
Ford Motor Company Limited-t6l.

BIZTONSAGI KOD MEGADASA

Ha a '‘CODE - - - -, ‘CODE 0000’ vagy ‘Enter
Keycode’ (kulcskddot bevinni) jelenik meg a
kijelzén az audioegység bekapcsolasakor, meg
kell adnia a biztonsagi kulcskodot az
addallomas gombok segitségével.

Sony és DAB

1. Nyomja meg a kulcskodja elsé
szamjegyének megfeleld szamozott
gombot.

2. Nyomja meg a kulcskadja masodik
szamjegyének megfelelé szamozott
gombot. A 3. és 4. szamjegy esetében
ismételje meg ugyanezt a lépést.

3. Haakod bevitelekor hibazik, ujra beirhatja
a szamjegyeket a 0-9 gombok
kivalasztasaval. A kijelz6 az 1. szamjegy
helyérdl a 4. felé halad, majd visszatér az
1. helyre.

4. Gy6zddjon meg rola, hogy a teljes kulcskod
helyes, mielétt a jovahagyashoz akér a *
allomasgombot akar a nyilak kézotti
gombot megnyomna.

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

1. Nyomija meg ismételten az 1. gombot
mindaddig, amig a Biztonsagi kéd elsé
szamjegye meg nem jelenik a kijelzén.

2. Nyomja meg hasonloképpen a 2., 3. és 4.
gombokat a kbvetkezé harom szamjegy
bedllitasahoz.

3. Gy6z6djon meg réla, hogy a teljes
kulcskodot helyesen adta meg, miel&tt
jovahagyna az 5. allomasgomb
megnyomasaval, illetve az 1500RDS
készuléknél az AM/FM gombbal.

HELYTELEN BIZTONSAGI KOD

Legfeljebb 10 kulcskédd-beviteli probalkozas
lehetséges, ha a kéd megadéasa nem sikerdilt
ennyi probalkozassal sem, az kiilénbézé
kévetkezményeket von maga utan.

A kisérletek szama a kijelzon lathato.

» Ha akijelzén ismét a ‘CODE felirat jelenik
meg, azonnal probalkozhat a kod
megadasaval.

« Haakijelzén a ‘WAIT 30’ (varjon 30) felirat
jelenik meg, a késztilék 30 percig lezart
allapotban marad. Varja meg, amig a
szamlalé nullara ér. Ha a ‘CODE’ felirat
jelenik meg a kijelzén, ismét adja meg a
kulcskodot.

+ 10 sikertelen kisérlet utan az egység
véglegesen miikodésképtelenné valik, és
a ‘LOCKED' ('lezarva') jelenik meg a
kijelzén. Segitségért forduljon Ford
markakereskeddjéhez.

Audioegység ora- és datumkijelzék

AZ ORA ES DATUM BEALLITASA
AZ AUDIOEGYSEGEN

5000C, 6000CD és 6006CDC
A datum és id6 megvaltoztatasa

« A CLOCK gombot megnyomva tudja a
datumot és az idét megjeleniteni.

Megjegyzés: Ha a CLOCK gomb megnyomasa
utéan 30 masodpercen bellil nem nyom meg
egy masik gombot, a kijelz6 visszatér az el6zé
beéllitashoz.

+ A bal vagy jobb nyilakkal valassza ki a
megvaltoztatni kivant datumot vagy idét. A
kivalasztott szam villog a kijelzon.

«  Ahangerbszabalyozé gombbal valtoztassa
meg a kivalasztott datumot vagy id6t.

+ A bal vagy jobb nyilakkal valassza ki a
megvéltoztatni kivant tovabbi datumot vagy
id6t.

* Ahangerdszabélyozd gombbal valtoztassa
megq a kivalasztott datumot vagy idét.

+ A CLOCK gombot megnyomva tud kilépni
és a z Uj datumot és id6t elmenteni.

Megjegyzés: Ha a datum és id6
megvaltoztatasa utan 30 masodpercig nem
nyomja meg a CLOCK gombot, a kijelzé kilép
és automatikusan elmenti az Uj értékeket.

Javaslat:Nyomja meg és tartsa lenyomva a
CLOCK gombot két masodpercnél hosszabb
ideig, hogy a téli-nyari idészamitashoz
automatikusan megadja az 6ra értéket.

12 vagy 24 oras

« Nyomja meg tébbszér a MENU gombot,
amig a 12/24 6ras idékijelzés megjelenik.

* A balljobb nyilak segitségével valassza ki
a kivant beallitast.

+ Avalasztas jovahagyasahoz hagyjon a
meniinek egy kis id6t, vagy ismételten
nyomja meg a MENU gombot a kilépéshez.

Sony és DAB
A datum és id6é megvaltoztatasa

* Nyomja meg a CLOCK (6ra) gombot és
hasznalja a bal vagy jobb nyilat, amig a
kivant datum/idébeallitas fel nem villan.

« A beallitashoz hasznalja a fel vagy le
nyilakat, majd nyomja meg a bal vagy jobb
nyilat a kijelzén villogd egy masik
datum/idépont bedllitas kivalasztasahoz.
A bedllitasi folyamatot szilkség esetén
ismételje meg.

« A folyamat megerdsitéséhez és
beallitasahoz nyomja meg a CLOCK
gombot vagy a nyilak kozé6tti gombot.

12 vagy 24 oras

* Nyomja meg a MENU gombot és a fellle
nyilakat addig, amig 12/24 éras id6kijelzés
meg nem jelenik a kijelzén.

« A balfjobb nyilak segitségével valassza ki
a kivant bedllitast.

« Avalasztas megerdsitéséhez nyomja meg
a MENU gombot vagy a nyilak kézotti
gombot.



Az audioegység miikddése

Az audioegység miikédése

KI- BEKAPCSOLAS

Nyomija meg a be/ki gombot. igy a készilék
kikapcsolt gyujtasnal is kb. egy 6raig mikodik.

Egy ora elteltével a radié automatikusan
kikapcsol.

HANGEROSZABALYOZO

Ezzel a vezérlGkapcsoloval barmikor
felhangosithatja, vagy lehalkithatja az éppen
miikédd audioegységet. A kijelzdn lathatd a
beallitott hangerd.

MELY/MAGAS BEALLITAS

Minden berendezésen az 1500-as kivételével
be lehet a mély - magas hangszint allitani.

A Sony és DAB berendezéseken ezeket a
beallitasokat minden forrasnal (CD/radié/Aux)
kulén allithatja be.

* A mélyhang beéllitashoz nyomja meg a
gombot egyszer, a magas hang
beallitdshoz nyomja meg kétszer (Sony és
DAB készlilékeknél van egy
kdzépvalasztasi lehetéség a mély és
magas hang kdzétt - harom gombnyomas
szilkséges a magashang beallitas
eléréséhez).

» Haszndlja a hanger&szabalyozot, illetve
bizonyos készulékeknél a bal vagy jobb
nyilakat.

« Sony és DAB készlilékek esetében
hasznélja a fel vagy le nyilakat a szlikséges
beallitasokhoz. )

A kijelzén lathato a kivalasztott szint.

BALANSZ/HANGTER BEALLITAS

A FADE vezérl6kapcsolot a hatsd hangszoréval
rendelkezd jarmiveken az elsd és hatséd
hangerd kiegyenlitésére hasznalhatja.

A BALANCE funkci6 a bal- és jobboldali
hangszoérok beallitasara szolgal.

« Nyomja meg a gombot egyszer az
elsd/hatso hangerd kiegyenlitésére, kétszer
a jobb/bal hanger6 kiegyenlitéséhez.

* Hasznélja a hangerészabalyozot, illetve
bizonyos készllékeknél a bal vagy jobb
nyilakat a sziikséges bedllitasokhoz.

* A Sony és DAB késziiléknél hasznalja a
fel vagy le nyilakat az els6/hatso, illetve a
bal vagy jobb nyilakat a bal/jobb oldal
kdzétti hangerbkiegyenlitéshez.

A kijelzdn lathato a kivalasztott szint.

TELEFON ELNEMITASA

»  Ahol ez a funkci6 elérhetd, nyomja meg a
PHONE gombot az audioegység
elnémitasahoz.

* Nyomja meg Gjra a PHONE gombot a hang
visszaallitasahoz.

ALLOMASKERESO
VEZERLOKAPCSOLOK

Hangolas a SEEK gombbal

Valasszon ki egy hullamsavot, majd réviden
nyomija meg az egyik nyilat. A berendezés a
valasztott iranyban megall az els talalt
allomasnal.

Kézi hangolas
Sony és DAB

+ Réviden nyomja meg a fel vagy a le nyilat,
hogy a hulldmsavon kis lépésekben tudjon
lefelé vagy felfelé hangolni. A kijelz6n
megjelenik a kivalasztott frekvencia.

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

* Nyomja meg tébbszér a MENU gombot,
amig a MAN kijelz6 megjelenik.

+ Majd nyomja meg valamelyik nyilat, ezzel
megkezdddik a kis léptekkel valo keresés
a savban, illetve nyomja le és tartsa
lenyomva a gyors |éptetéshez mindaddig,
amig nem taldlja a hallgatni kivant
allomast.

Csak DAB késziilékek

* Rdviden nyomja meg a fel vagy a le nyilat
az allomas-egyiitteseken valo fel- illetve
lefelé léptetéshez. Az allomas-egylittesek
olyan allomasok csoportjai, melyeket
egyetlen radidtarsasag mikodtet, és annak
tulajdonaban vannak

Pasztazé hangolas

A SCAN funkciéval 10 masodpercig
belehallgathat a megtalalt allomasba.

Sony és DAB

+ Nyomja meg SCAN gombot. A ‘'SCAN'
felirat villog vagy a 'SCANNING..." felirat
lathato a kijelzén.

« Anyilak hasznalataval egy hullamsavon
belll jobbra és balra pasztazhat.

* Nyomja meg djra a SCAN-t, ha valamelyik
allomast tovabb kivanja hallgatni.

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

* Nyomja meg tdbbszér a MENU gombot,
amig a SCAN kijelz6 megjelenik.

+ Anyilak segitségével lehet a kivalasztott
savban felfelé vagy lefelé megkeresni a
kovetkez6 allomast. A ‘'SCAN' jelenik meg
a kijelzén.

* Az audiokésziléktsl fliggden nyomja meg
a bal vagy jobb nyilat, illetve a MENU
gombot, ha tovabb szeretne hallgatni egy
allomast.

Csak DAB késziilékek

*  Nyomja meg SCAN gombot. A 'SCAN’
felirat villog vagy a ‘SCANNING... felirat
lathato a kijelzén.

* Rdviden nyomja meg a fel- vagy lefelé
mutato nyilat, hogy kivalassza és
megkeresse a kivetkezd vagy el6zo
allomas-egydittest.

+  Afel- vagy lefelé mutaté nyil hosszd
megnyomasa ledllitja a keresést a
kévetkezd rendelkezésre allo
allomas-egyuttesnél.

* Nyomja meg Ujra a SCAN-t, ha valamelyik
allomast tovabb kivanja hallgatni.

TAROLT RADIOADO-ALLOMAS
GOMBOK

Ezzel a funkcidval tarolhatja kedvenc
allomasait, igy a megfeleld hullamsavot
bedllitva, majd az allomasgombot megnyomva
a kivant adoéallomas jon be.

« Valasszon egy hullamsavot.
* Hangoljon a kivant allomasra.

» Nyomja meg és tartsa lenyomva az egyik
allomasgombot. Az audiokésziilék elhalkul.
A hang visszatérésekor az allomas
programozasa megtértént.

Ezt minden hullamhosszon minden
allomasgombbal megteheti.

Megjegyzés: Az orszag mas terdileteire utazva,
az allomasgombokra beallitott FM adokat,
melyek valtozo frekvenciakon sugaroznak, az
adott terilet frekvencidira frissitheti.



Az audioegység miikodése

AUDIO MENU

Azok a funkciok, melyek nem elérheték, nem
jelennek meg a kijelzén.

Az audioegység miikodése

Hasznélja a MENU gombot azoknak a
funkcioknak az eléréséhez, melyeket nem tud
kézvetlenil a kezelégombok segitségével
beallitani. Nyomja meg a MENU gombot az
‘elsd szintl' funkciokhoz, vagy nyomja meg és
tartsa benyomva a MENU gombot a kiilénbdzé
'masodik szintli’ funkcidkhoz (a Sony vagy DAB
késziilekeknél nem).

5000C/6000CD/6006CDC
Menii beallitasok - elsé szint(i funkcidk Masodik szintii funkciok
Radidvétel alatt | Kazetta lejat- CD-lejatszas | CD-valtés lejat- | Minden funkcio esetén
szasa kézben kézben szas kdzben
Kézi hangolas |12vagy 24 oras | Scan (pasz- Scan (pasz- Helyi vagy tavolsagi
tazas) tazas) kézlekedési informaciok
Pasztazé AVC* Shuffle Shuffle AF
hangolas (keverés) (keverés)
12vagy 24 6ras | ADV meni Repeat Repeat REG
(ismétlés) (ismétlés)
AVC* Comp Comp Hirek
ADV menii 12 vagy 24 6ras | 12 vagy 24 6ras CLIP
AVC* AVC* VID
ADV menii ADV meni Bluetooth bekapcsolva/
kikapcsolva

Megjegyzés: Az egyes funkciok sorrendje késziilékenként és gépkocsinkent valtozhat.
Megjegyzés: A masodik szint( funkciokat az '"ADV mendl' kivélasztésaval adhatja meg a menti

elsé szintjérol.

* Automatikus hangerészabalyozas.

Sony és DAB

Meniipontok

Radidvétel alatt

Kazetta lejatszasa
kdzben

CD-lejatszas kdzben

CD-valtés lejatszas
kdzben

12 vagy 24 6ras

12 vagy 24 oras

10

Meniipontok
Radidvétel alatt Kazetta lejatszasa CD-lejatszas kdézben CD-valtés lejatszas
kézben kézben
CLIP ON/OFF CLIP ON/OFF
Hirek ON/OFF Hirek ON/OFF
AVC* AVC*
AF AF

TA*™* hangerd

TA** hangerd

Helyi vagy tavolsagi
kozlekedési informa-
ciok

Helyi vagy tavolsagi
kozlekedési informa-
ciok

Regionalis ON/OFF

Shuffle (keverés)

Repeat (ismétlés)

Comp ON/OFF

egjegyzeés: Az egyes funkciok sorrendje kesziilékenkent és gépkocsinként valtozhat.
* Automatikus hangerdszabalyozas

** Kozlekedési hirek

1




Az audioegység miikodése Az audioegység miikodése

HULLAMSAV GOMB AUTOMATA TAROLAS

A rendelkezésre all6 hullamsavok kézul valo A Sony Bészulékeken azlAutoSmre bedllitassal
valasztashoz nyomja meg az AM/FM vagy a tarolhatja azt a hat FM, illetve AM és FM
RADIO gombot. allomést, melynek jelei a legerdésebbek.

A hullamsav-valtas hasznalhaté a radiovételre + Az AI\'/IIFM,’ AST vagy RADIO gombot
térténd visszatéréshez is, ha addig egy masik nyomja le és tartsa lenyomva.

forrast hallgatott. * Ahang elnémul, és megjelenik az

“AUTOSTORE' kijelz$, mikézben a
késziilék megkezdi a frekvenciak
keresesét.

*  Akeresés befejezédése utan a hanger6
visszadll, és a hat legerésebb jelet tarolja
az automatikus allomaskeresés funkcio.

Megjegyzés: Az AutoStore (automatikus
tarolas) eltarolja a 10 legerdsebb jelle!
rendelkezé hullamsavot, és feliilirja az elézéleg
beallitott allomasokat.

Megjegyzés: Az "AutoStore" sav az allomasok
kézi tarolasara is hasznalhato a tébbi savhoz
hasonléan.

12 13



Az audioegység miikodése

Az audioegység miikddése

KOZLEKEDESI INFORMACIOK
VEZERLOKAPCSOLO

Szamos FM hullamsavon sugarzo dllomas TP
kédja jelzi, hogy kézlekedési informéaciot
sugaroznak.

Kozlekedési hirek lizemmod
kivalasztasa

Nyomja meg a TA gombot a kézlekedési hirek
kdzvetitéséhez. A 'TA-D’ vagy a 'TA-L' felirat
megjelenik a kijelzén jelezve a funkcié
miikédését.

Ha mar eredetileg is olyan alloméason allt,
amelyik sugaroz kdzlekedési informaciét , a
'TP' jelzés is megjelenik. Egyéb esetekben az
egység megkeresi a kdzlekedési programot és
kiirja a 'TP SEEK’ jelzést. Ha nem taldl ilyen
allomast, a ‘Not Found' kijelzés lathaté.

A ‘TP’ felirat egy keretben jelenik meg, ha egy
olyan allomason all, mely egy kapcsolddd
radié-adatrendszer(i (RDS) vagy mas fejlett
halozati (EON) allomasrol sugéroz kzlekedési
informéaciot.

A Kbzlekedési hirek automatikusan
megszakitjak a normal radiovételt, illetve
kazetta vagy CD lejatszast és a ‘TRAFFIC’
vagy 'NEWS' felirat jelenik meg a kijelzén.

Ha a kézlekedési adas jeler6ssége csbkken,
a ‘TP’ felirat villogni kezd a kijelz6n. Nyomja
meg a bal/jobb nyilakat egy masik allomas
megkereséséhez.

Megjegyzés: Ha a jelszint-csbkkenése a
magnetofon vagy CD-lejatszé hallgatasa
kézben vagy egyes modelleknél a radié nullara
allitott hangeré beallitdsa kézben kivetkezik
be, a késziilék automatikusan egy masik
kéziekedési adora hangol at.

Ha olyan adét valaszt, amely nem sugaroz
kdzlekedési hireket, ill. az allomasgombbal
ilyen adoét allit be, az audiokésztilék mindaddig
azon az allomason marad, amig:

14

+ A TA nincs ki- majd Gjra bekapcsolva.

« Bizonyos modelleken ha a
hangerdszabalyozét nullara allitia négy
percen belill, ezt kévetten az
audiokészilék egy masik kdzlekedési
adoéra hangol at.

Helyi vagy tavolsagi kézlekedési
informaciok

Mivel egyes helyeken tlilsagosan sok RDS
vagy EON kézlekedési hir gyilik dssze,
bizonyos készlilékeken valasztani lehet a helyi
kozlekedési informacié és az dsszes
rendelkezésre allo kézlekedési informacid
kozott.

Sony és DAB

* Nyomja meg a MENU gombot és a fellle
nyilak segitségével valassza ki az TA
kijelzét.

+ A balfjobb nyilak segitségével valassza ki
a kivant beallitast.

+ A MENU gomb megnyomasaval hagyja
jova a kivalasztast.

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

« Nyomja meg, és tartsa lenyomva MENU
gombot, amig a kijelzén meg nem valtozik
a felirat.

+ Nyomja meg tdbbszér a MENU gombot,
amig a TA kijelzd megjelenik.

» Abalfjobb nyilakkal valassza ki vagy a helyi
(‘TA-LOCAL’) vagy a tavolsagi (‘TA-DIST')
kozlekedési hireket. A valasztas
jovahagyasahoz hagyjon a meniinek egy
kis idét, vagy ismételten nyomja meg a
MENU gombot.

« ‘TA-L vagy ‘TA-D’ felirat jelenik meg a
kijelz6n attél figgden, hogy mit valasztott.

Kozlekedési hirek hangereje

A kozlekedési hirek a beallitott minimum
hangerével szakitjak meg a normal vételt, ami
dltalaban a normal hangerénél hangosabb.

A tarolt hangerd beallitasa:

* Nyomja meg, és tartsa lenyomva a TA
gombot.

« A hangerszabalyozoval vagy, Sony és
DAB keészilékeken, a nyilakkal tudja
beallitani a kivant hanger6t. A kijelzén
megjelenik a kivalasztott fokozat.

Kézlekedési hirek befejezé6dése

Az audiokésziilék normal miikédésre tér vissza
a kdzlekedési hirek befejezédésekor. Ha elébb
meg akarja szakitani a hireket, csak meg kell
nyomnia a TA-t a hirek sugarzasa kézben.

Megjegyzés: Ha barmikor megnyomja a TA-t
az ésszes kbzlekedési hir megszakad.

15



Az audioegység meniii

Az audioegység meniii

AUTOMATIKUS HANGERO-
SZABALYOZAS

Az Automatikus hangeré-szabalyozas (AVC),
ha a felszereltség része, automatikusan
beéllitjia a hangertt a motorzajtél és az Gtzajtol
fuggden.

«  Nyomja meg a MENU gombot ismételten
mindaddig, mig a kijelz6n az 'AVC' kijelzés
meg nem jelenik.

« A balfjobb nyilak segitségével valassza ki
a kivant AVC beallitast.

+ A Sony és DAB készulékeknél nyomja meg
réviden a MENU gombot és a fel/le
nyilakkal valassza ki az AVC kijelzét.

+ Nyomja meg a MENU gombot a valasztas
jovahagyasahoz, vagy varjon egy kicsit.

TORZITASCSOKKENTES (CLIP)

Ha engedélyezett, akkor a CLIP funkcié
automatikusan érzékeli a torzitasokat, és addig
cstkkenti a hangerét, amig a torzitas meg nem
sziinik. Ez azt jelenti, hogy ha On kézzel néveli
a hangerét, a kijelzén megjelend szam
valtozasat nem feltétlenul kdveti tényleges
hangeréndvekedés.

+ A masodlagos MENU képernyd elereséhez
nyomja meg és tartsa lenyomva a MENU
gombot, amig a kijelzén meg nem valtozik
a felirat. Nyomja meg tébbszér a MENU
gombot, amig a CLIP kijelzé megjelenik.

+ A bal vagy jobb nyil hasznalataval lehet a
funkciét ki- és bekapcsolni.

+ A Sony és DAB készllékeknél nyomja meg
roviden a MENU gombot és a fellle
nyilakkal valassza ki a CLIP kijelz&t.

« Nyomja meg a MENU gombot a valasztas
jovahagyasahoz, vagy varjon egy kicsit.

16

REGIONALIS UZEMMOD (REG)

A regiondlis tzemmad (REG) iranyitja az AF
valtast egy kdzponti miisorszord regionalis
héalozatai kbzott. Egy miisorszord kiterjedt
halozatot is Uzemeltethet az orszag nagy
részén. A nap kilonbozo idoszakaiban ez a
kiterjedt halozat kulénb6z6 kisebb, helyi
haldzatra valik szét, melyek jellegzetesen
nagyobb varosok koré dsszpontosulnak. Ha a
halézat nem valik szét regionalis addkra, az
egész halozat ugyanazt a programot
sugarozza.

Regionalis izemmadd bekapcsolva (ON): Ezzel
megakadalyozhato a 'véletlenszerl' AF
valtogatas, ha szomszédos regionalis haldzatok
kulénbozé programot sugaroznak.

Regionalis tzemméd kikapcsolva (OFF): Ez
nagy lefedettségi terilletet tesz lehetévé, ha a
szomszédos regiondlis haldzatok ugyanazt a
programot sugarozzak, de ha nem, akkor ez
‘véletlen' AF-valtasokat eredményezhet.

Sony és DAB

+ Nyomja meg réviden a MENU gombot.

* Hasznélja a fel és le nyilakat, amig a
'REGIONAL' (regionalis) kijelzésre nem
kerdl.

+ A bal vagy jobb nyil hasznalataval lehet a
funkcidt ki- és bekapcsolni.

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

« Nyomja meg, és tartsa lenyomva MENU
gombot, amig a kijelzén meg nem valtozik
a felirat.

+ Ismételten nyomja meg a MENU gombot
addig, amig a ‘REG' felirat meg nem
jelenik.

A nyil gombbal kapcsolja be vagy ki a
funkciot.

ALTERNATIV FREKVENCIAK

Az FM savban sugéarozott tobb program
rendelkezik programazonositd koddal (P1),
melyet az audiokésziilékek képesek észlelni.

Ha radiéjaban az alternativ frekvenciak (AF)
hangolas be van kapcsolva, és gépkocsijaval
On kiilonb6z6 sugarzasi tertleteken halad

keresztll, ez a funkcio keres egy erésebb jelet,

és ha talal, oda is kapcsol.

Mindazonaltal bizonyos kdrilmények kozott
egy AF (alternativ frekvencia) keresése egy
idére megszakithatja a normal vételt.

‘AF-ON’ vagy ‘AF-AUTO’ Gizemmodban a
berendezés folyamatosan figyeli a jelek
erésségét, és egy masik erdsebb jelet leadd
frekvenciara all ra, ha ilyet talal. A készilék
elhallgat, amig ellendrzi az alternativ
frekvenciakat, és sziikség esetén végigkeresi
a kivalasztott hullamsavot egy alternativ
frekvencia utan.

Visszakapesol radiovételre, ha talal egy
frekvenciat. Ha nem talal megfeleld frekvenciat,
a készillék az eredetileg beallitott frekvenciara
all vissza. Néhany készuléken a ‘Not Found’
(Nem talalt) kijelzés lathato.

‘AF-MAN'’ (izemmodban a készillék az
‘AF-AUTO’ vagy ‘AF-ON’ izemmodhoz
hasonléan miikédik, azonban csak kérés
esetén, az allomasgomb megnyomasaval keres
ra alternativ frekvenciara.

Az 'AF-OFF kivalasztasa esetén az eredetileg
megadott frekvencia marad kivalasztva. Ebben
az Uzemmédban, az ‘AF-OFF’ felirat minden
alkalommal megjelenik a készilék
bekapcsolasakor.

17

Sony és DAB

* Nyomja meg a MENU gombot és a fel/le
nyilak segitségével valassza ki az ‘AF’
kijelzot.

* Aballjobb nyilak segitségével valassza ki
a kivant beallitast.

* A MENU gomb megnyomaséaval hagyja
jéva a kivalasztast.

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

+ Nyomja meg, és tartsa lenyomva MENU
gombot, amig a kijelzon meg nem valtozik
a felirat.

+ Nyomja meg a MENU gombot ismételten
mindaddig, mig a kijelzén az 'AF' jelzés
meg nem jelenik.

+ A balfjobb nyilak segitségével valassza ki
a kivant beallitast.

HIREK SUGARZASA

Bizonyos audiokészUllékek megszakitjak a
normal vételt, hogy az FM hullamsavban |&vd
adokrol vagy radio-adatrendszerhez (RDS)
illetve mas fejlett halézathoz (EON) kapcsolt
allomasokrol hireket sugarozzanak hasonléan
a kézlekedési informaciokhoz.

A hirek sugarzasa k&zben a kijelzén valtakozva
jelenik meg az allomas neve és a ‘NEWS'
felirat. A Hirek a K&zlekedési hireknél
beallitottal megegyez6 hangerével szakitja meg
az adast.

Sony és DAB

*  Nyomja meg a MENU gombot és a fel vagy
le nyilak segitségével valassza kia 'NEWS'
kijelzét.

« Abal/jobb nyilak segitségével vélassza ki
a kivant beallitast.



Az audioegység meniii

Kazettas magnetofon

Kivéve a Sony és DAB késziilékeket

+ Nyomja meg és tartsa lenyomva a MENU
gombot, amig a 'NEWS' felirat meg nem
jelenik.

«  Abal vagy jobb nyilakkal kapcsolja be vagy
ki a funkcidt.

KAZETTAS MAGNETOFON
VEZERLESE

Amint egy kazettat behelyez, minden készllék
automatikusan magnetofonra valt. Radiovétel
alatt, ha mar bent van egy kazetta, nyomja meg
a TAPE gombokat, hogy a magnetofonos
lejatszast elinditsa.

GYORS ELORETEKERCSELES

A radiovétel automatikusan tjraindul, ha
kazetta lejatszasa kézben gyors eléretekerést
vagy visszatekerést végez. Nyomja meg a jobb
nyilat a gyors el6reiéptetéshez. Nyomja meg
a bal vagy a jobb nyilat a gyors el6reléptetés
befejezéséhez és a lejatszas vjrainditdsahoz.

GYORS VISSZATEKERCSELES

A radidvétel automatikusan Gjraindul, ha
kazetta lejatszasa kdzben gyors elbretekerést
vagy visszatekerést végez. Nyomja meg a
bal/jobb nyilakat a kazettalejatszashoz.

A kazetta lejatszasa automatikusan Gjraindul,
amikor a magno a kazetta elejére vagy végére
er.

AUTOMATIKUS LEJATSZASI-
IRANY ATKAPCSOLAS

Ha a kazetta a v'g're 'r, a kazetta
automatikusan megfordul, 's a lejatszas a
masik oldal elejérdl indul.

LEJATSZAS BEFEJEZESE

A radioveétel visszadllitasahoz nyomja meg az
AM/FM gombokat vagy a CD gombot, ha a CD
lejatszast akarja Gjrainditani, amennyiben
CD-valtéval rendelkezik az audioegység.

KAZETTA OLDAL KIVALASZTASA

Lejatszas kézben lehetdség van arra, hogy a
berendezés a kazetta masik oldalarél kezdje
meg a lejatszast a TAPE gomb
megnyomaséval.

KAZETTA KIADASA

Nyomja be a kazetta-kitoldgombot a kazetta
kivételehez.



CD-lejatszo

CD-lejatszo

CD-BETOLTESE

6000CD

Miel6tt behelyezne egy CD-t, mindig
ellenérizze, hogy a CD-nyilas Ures.

6006CDC

Egyetlen CD betoltéséhez:

- Nyomja meg, majd engedje el a LOAD
gombot. ‘WAIT" (Varj) felirat jelenik meg a
kijelzdn.

+ Egy allomasgomb megnyomasaval
kivalaszthatja, hogy melyik helyzetbe rakja
be a CD-t.

« Ha az tuzenet ‘LOAD CD’ (behelyezés)-re
valtozik, es fények villognak a
CD-betéltényilasban, helyezzen egy CD-t
az audioegységbe.

Egynél tobb CD betoltéséhez:

« Nyomja meg, és tartsa lenyomva a LOAD
gombot, amig a ‘LOAD ALL’ felirat meg
nem jelenik a kijelzén.

+ Haezaz liizenet 'LOAD CD’-re valtozik, és
fények villognak a CD-betdltényilasban,
helyezzen be egy CD-t az audioegységbe
cimkével felfele.

Egyik lemez ikon villog a kijelzén és a
‘LOAD’ (betoltés) szb jelenik meg. Lemez
behelyezésekor az egyik lemezikonon egy
szam jelzi az adott lemez helyét.

+  AKkijelzén a felirat ‘WAIT -re valtozik és a
‘LOAD CD’ sz0 jelenik meg Ujra. Ekkor
helyezhet be egy masik CD-t. '

+ Ismételje meg az utolso lépést tovabbi
CD-k behelyezéséhez, vagy pedig fejezze
be a lemezek betdltését.

Megjegyzés: Csak hat CD-t lehet behelyezni.
Ha djra megnyomja a LOAD gombot, a kijelzén
a 'CDC FULL’ (tele) felirat jelenik meg.

Ne prébaljon CD-t behelyezni az egységbe, ha
a ‘WAIT felirat lathato a kijelz6n. Ne helyezzen
be két CD-t nyolcas alakban gy, hogy a szélik
egymast fedje.

VIGYAZAT

Ha a 6006 CDC készilékek

csatlakozasat kihuzza, majd Ujra

visszadugja, a késziilék automatikusan
ellendrzi, hogy van-e lemez a tarban. Ez
korilbelll 25 masodpercet vesz igénybe.
Ezalatt az id6 alatt a Kulcskdd funkcié
kivételével az Gsszes funkcio kikapcsol.

Sony CD

+  Helyezzen be egy CD-t a nyilasba cimkével
felfelé.

+  A'LOADING', 'READING CD’, 'AUDIO CD’
vagy ‘MP3 CD' megjelenik a kijelzén, és a
lejatszas automatikusan elindul.

Sony 6CD

Egyetlen CD betdltéséhez:

+ Nyomja meg, majd engedje el a LOAD
gombot. ‘PLEASE WAIT' (kérem, varjon)
jelenik meg a kijelzén.

+ Ha akijelzés ‘PLEASE LOAD’ (kérem a
CD-t behelyezni) feliratra valt, helyezzen
be egy CD-t a cimkével felfelé az
audioegységbe.

- Egy szamozott lemezikon villog a kijelzén
és a 'LOADING' (betdltés) és a 'READING
CD' (CD olvasasa) felirat jelenik meg, amint
a CD behelyezése megtortént az elsd
elérhetd helyre.

« Alemezikon forog, igy is jelzi, hogy a
lemezt behelyezték; a lejatszas
automatikusan elindul.

Egynél tébb CD betditéséhez:

* Nyomja meg és tartsa lenyomva a LOAD
gombot. INSERT ALL' (AZ OSSZES
BEHELYEZESE) és azutan a ‘PLEASE
WAIT' (KEREM, VARJON) jelenik meg a
kijelzén.

* Haakijelzés ‘PLEASE LOAD’ (kérem a
CD-t behelyezni) feliratra valt, helyezzen
be egy CD-t a cimkével felfelé az
audioegységbe. Kivalaszthat egy talcat, ha
megnyomja az 1 és 6 kdz6tti gombok
valamelyikét, amikor a 'PLEASE LOAD'
felirat jelenik meg a kijelzén,

+  ‘LOADING' jelenik meg egy lemez-hely
ikonnal, melyet ujra a '‘PLEASE LOAD’
kovet. Ez ismétlédik addig, mig mind a hat
CD behelyezése meg nem tartént.

* Alejatszas az utolsoként behelyezett
CD-vel indul.

Ha hat CD behelyezése utan a LOAD
gombot megnyomjak, '‘ALL CDs FULL
(MINDEN CD-HELY FOGLALT) jelenik a
kijelzén.

CD KIADASA

VIGYAZAT

Bizonyos kérilmények k&zott

elképzelhetd, hogy a CD-k kioldaskor

nagyon melegek. Ezert 6vatosan vegye
ki a CD-ket.

Sony CD

* Nyomja meg a kidobégombot barmikor, és
vegye ki a lemezt.

*  ‘EJECTING’ (kiadas) és ‘PLEASE
REMOVE’ (kérem, vegye ki) felirat jelenik
meg a kijelzén.

* Aradiovétel automatikusan visszaall, ha a
kidob6égombot megnyomja.

* Hanincs CD behelyezve, a CD EJECT
gomb megnyomasakor, ‘NO CD’ (nincs
CD) jelenik meg a kijelzén.

21

Kiadast kévetéen a lemezek kivételre készen
allnak az audioegységben. Ha nem veszi ki a
CD-ket, a lemezek Gjra automatikusan
behelyezésre keriilnek.

Sony 6CD

+ Réviden nyomja meg a kidobégombot a
lemez kivételéhez.

*  Akijelzén megjelennek a 'PLEASE WAIT',
'‘EJECTING' és 'PLEASE REMOVE'
feliratok, mikézben a lemez kiadasa
megtortenik. Kivalaszthat egy talcat, ha
megnyomja az 1 és 6 kdz6tti gombok
valamelyikét, amikor az 'EJECTING' felirat
jelenik meg a kijelzdn.

*  Alejatszas a kévetkezo elérhetd lemeztél
folytatodik, vagy ha nincs lemez
behelyezve, ‘NO CD’ felirat jelenik meg a
kijelzén. A radiovétel visszaall, mihelyt a
kidobdgombot megnyomja.

Kiadast kévetben a lemezek kivételre készen

alinak az audioegységben. Ha nem veszi ki a

CD-ket, a lemezek ujra automatikusan

behelyezésre kerulnek.

Sony CD/6CD kivételével
6000CD

Nyomja meg az Eject gombot barmikor, és
vegye ki a lemezt.

6006CDC

« CD lejatszas kdzben nyomja meg a
kioldbgombot az éppen szdl6 lemez
kiadasahoz, vagy

+ Egy allomasgombbal valassza ki azt a
lemezt, amit el kivan tavolitani.

Megjegyzés: Ha a kioldogombot tévesen
nyomta meg, ismételt megnyomasa t6rli a
miiveletet.



CD-lejatszo

A ‘REMOVE CD' jelenik meg a kijelzbn és a
lemez eltavolithato. Ha nincs eltavolitva, a
lemezt az egység visszahuzza az
audioegységbe, és a CD lejatszasa azonnal
Gjrakezdddik.

+  Alemez kiadasahoz radiévétel alatt nyomja
meg a kioldogombot.

- A'SELECT vagy ‘SELECT CD' kijelzés
alatt nyomja meg a kivenni kivant lemeznek
megfeleld allomasgombot. A ‘REMOVE
CD’ jelenik meg a kijelzén és a lemez
eltavolithato.

TOBB CD KIADASA
Sony 6CD

+  Nyomja meg, és tartsa lenyomva az eject
gombot az dsszes behelyezett lemez
kiadasahoz.

« ‘EJECT ALL', majd az ‘EJECTING' és a
‘PLEASE REMOVE ' feliratok megjelennek
a kijelzén, mikdzben minden lemez
kiadasra keril.

«  Minden lemez kiadasat és kivételét
kovetden visszadll a radiovetel.

Sony 6CD kivételével

+ Ha az ¢sszes lemezt ki szeretné venni,
nyomja meg és tartsa lenyomva a
kioldbgombot mindaddig, amig az 'EJECT
ALL’ |athato a kijelzén.

+  Akijelzén az 'REMOVE ' és ‘WAIT’
kijelzések valtakoznak.

+  Amikor a ‘REMOVE' kiiras jelenik meg,
vegye ki a lemezt az egységbdl. Ez az
eljaras addig ismétlédik, amig az 6sszes
lemezt ki nem veszi.

A CD-VALTO FELTOLTESE

+ A CD-valto ajtajat csusztassa oldalra.

+ Nyomja meg a kiadégombot.

+  \egye ki a lemeztarat.

«  Helyezzen be minden nyilasba egy lemezt,
cimkével felfelé. Kattanas hallhato, ha a
lemez a helyére kerult.

+  Helyezze vissza a tarat a lemeztaron jeloit
nyil iranyanak megfeleléen. A lemeztar
bekattan a helyére és ezzel izemkész.

«  Zarja be a valté ajtajat.

Ne helyezzen egynél tébb lemezt egy-egy

nyilasba, és a CD-valté ajtajat mindig tartsa

zarva, ha a tar a valtéban van.

Megjegyzés: A CD-valto helyét ismerteti a

Hasznalati Gtmutato.

Megjegyzés: Ha Sony CD van a CD-valtéhoz

csatlakoztatva, a fé egység hagyomanyos CD-t

vagy MP3 fajiokat tartalmazé CD-ket is elfogad.

A valto azonban csak hagyomanyos CD-ket

fogad el.

CD-lejatszo
LEMEZEK KIVETELE A CD- CD-VALASZTAS
VALTOBOL Sony 6CD

» A CD-valto ajtajat csusztassa oldalra.

» Nyomja meg az Eject gombot és vegye ki
a tarat.

+ Huzza ki a talcat az oldalso kar
segitségével.

*  Vegye ki a CD-t és tolja vissza a talcat.

« Ismételie meg az utolsé két Iépést a tébbi
CD kivételéhez.

CD-LEJATSZAS

Radiovétel kbzben egyszer nyomja meg a
CD/AUX gombot a CD-lejatszas elinditasahoz.

Az egy vagy tébb CD lejatszasara alkalmas
készllékeken, ha csak egy CD-t helyez be, a
lejatszas azonnal megkezdddik a lemez
behelyezésével.

A tobb lemez lejatszasara alkalmas
készllékeken, ha egymas utan ketté vagy tébb
CD-t helyez be, a lejatszas az utolsd CD-vel
kezdd6dik.

Lejatszas CD-valtorol
CD-valtdhoz csatolt 5000-es magnetofon

+ Nyomja meg a CD/AUX gombot egyszer a
CD-valté miikodtetéséhez.

6000CD, 6006CDC audioegysegeknél:

* Nyomja meg kétszer a CD gombot a
CD-valtérol torténd lejatszashoz.

Ha ugy nyomja meg a CD gombot, hogy nincs
behelyezve CD lemez, a kijelzén a ‘NO CD’
felirat jelenik meg.

Megjegyzés: Lejatszas alatt a kijelzén lathatd
a lemez, a zeneszam és a lejatszas kezdete
6ta eltelt id6.

Sony 6CD audioegysegeken, ha a CD gomb
be van nyomva, a lejatszas onnan kezdddik
Ujra, ahol le lett allitva.

Ha az a lemez mar nem elérhetd, a lejatszas
a kovetkezd lemezzel indul, és sorrendben
folytatddik, azaz a harmas lemez koveti a
kettest. Amikor a legfelsé lemezt meghallgatta,
a lejatszas folytatodik a legalacsonyabban 1évé
lemezzel kezdve az elébbi sorrendben.

Mindazonaltal atkapcsolhat az On altal
valasztott lemezre annak az allomasgombnak
megnyomasaval, melynek szama a kivant
lemez szamaval egyezik meg. ‘CHANGING
CD’ (CD-csere) vagy 'READING CD' (CD
olvasasa) jelenik meg a kijelzdn és egy ikon
mutatja a valasztott lemezt.

Az audioegység szamontartja, hogy mely
lemezek allnak rendelkezésre és nem véalaszt
olyan lemezt, ami hianyzik. Ha az
allomasgombbal olyan lemezt valasztott ki,
amelyik hianyzik, a 'NO CD' felirat jelenik meg,
a lejatszéas az éppen soron kdvetkezd lemezzel
folytatodik.

6006CDC

T6bb CD-t lejatsz6 berendezések esetében,
példaul CD-valtoknal a lemezek névekvd
sorrendben keriilnek lejatszasra.

Azonban mdd van arra is, hogy kivalasszon
egy lemezt, a kivant CD-hez tartozé radié
allomasgomb megnyomasaval. A kijelzén
lathat6 a kivalasztott beallntas.

Az audioegység szamontartja, hogy mely
lemezek allnak rendelkezésre és nem vélaszt
olyan lemezt, ami hianyzik. Ha a kivalasztott
lemez nem talalhato, a kijelzén a ‘NO DISC’
felirat jelenik meg, és a lejatszas az éppen
soron kévetkezd lemezzel folytatodik.



CD-lejatszo

Ha a kivalasztott lemez sérllt, vagy forditva
van behelyezve, a ‘CD ERROR’ figyelmeztetd
felirat villog, és a lemez szdma megjelenik a
kijelzén. A készllék a kévetkezd elérhetd
lemezt valasztja.

Ha a CD-valto be van szerelve, de a lemeztar
hianyzik, vagy helytelenil van behelyezve, a
‘NO MAGAZINE ' felirat jelenik meg a kijelzon,
ha a CD-vélté funkciora kapcsol és a radio vétel
tjra folytatodik.

SZAMKIVALASZTAS

« Haakovetkezo szamra kivan ugrani, akkor
nyomja meg egyszer, ha késdbbi
szamokra, akkor t6bbszér a jobb nyilat.

+ Nyomja meg a bal nyilat egyszer az éppen
jatszott zeneszam ismételt lejatszasahoz.
A zeneszam kezdete utan két
masodpercen belll ismételten megnyomva
az el6z6 szam valaszthato ki.

+  Nyomja meg a bal nyilat ismételten a
megel6zd zeneszamok lejatszasahoz.

GYORS LEPTETES ELORE/VISSZA

+  Nyomja meg, és tartsa lenyomva a bal/jobb
nyilakat a lemezen lévé zeneszamok
kdzotti vissza- vagy eldre torténd ugrashoz.

SZAMOK VELETLENSZERU
LEJATSZASA
Lejatszas véletlenszerl sorrendben, mas néven

keverés, a CD-n lév6 Gsszes szamot
véletlenszer( sorrendben jatssza le.

24

Sony CD/6CD

« Nyomja meg a MENU gombot és a fel/le
nyilak segitségével valassza ki az
'SHUFFLE' kijelzot.

+ Hasznalja a bal/jobb nyilakat a "SHUFFLE
CD' (véletlenszer(i CD-lejatszas) vagy a
‘SHUFFLE OFF’ (véletlenszeri CD
lejatszas kikapcsol) funkeiok
kivalasztasahoz.

+  MP3 CD lejatszasa esetén az opciok
tartalmazzék a ‘SHUFFLE CD', ‘SHUFF
FOLDER’ funkciot, mely az egy mappaban
lévs zeneszamokat jatsza le véletienszeri
sorrendben, és a ‘SHUFFLE OFF’ funkciot.

« Hasznédlja a bal/jobb nyilakat a 'SHUFFLE
CD’, ‘SHUFFLE ALL' (az 8sszes CD
lejatszasa véletlenszertien) funkcio
kivalasztasahoz, mely az 6sszes
behelyezett lemezen |évé zeneszamot
véletlenszer(l sorrendben jatsza le, illetve
a 'SHUFFLE OFF funkci6 kivalasztdsahoz.

6000CD

+  Nyomja meg t6bbszér a MENU gombot,
amig a ‘SHUF’ kijelz6 megjelenik.

= A bal vagy jobb nyilakkal valassza ki a
'SHUF ALL' vagy 'SHUFF CD' (ALL = az
dsszes CD zeneszamainak lejatszésa, CD
= csak az aktualis lemez)

Ha a funkci6 be van kapcsolva, a kijelzén
megjelenik a ‘SHUFFLE’ felirat, ha (j szamra
lép.

A kovetkezd zeneszam lejatszasanak
kivalasztasahoz, ha szilkséges, hasznalja a
bal és jobb nyilakat.

CD-lejatsz6

cD MUSORSZAMOK ISMETLESE

Sony CD/6CD

« Nyomja meg a MENU gombot és a fel/lle
nyilak segitségével valassza ki a 'REPEAT'
kijelz&t.

* Hasznalja a bal/jobb nyilakat a ‘REPEAT
TRACK' (zeneszam ismétlése) vagy
‘REPEAT OFF’ (ismétlés kikapcsolasa)
funkciok kivalasztasahoz.

*  MP3 CD lejatszasa esetén a lejatszasi
opcidk a kdvetkezok: ‘REPEAT TRACK',
‘REP FOLDER' (mappa ismételése) és a
‘REPEAT OFF’.

+ A Sony 6CD késziiléknél tovabbi
visszajatszasi lehetdség a 'REPEAT CD’
(CD ismétlése).

A MENU gomb megnyomaséval hagyja jova a
kivalasztast.

6000CD

+ Ismételten nyomja meg a MENU gombot
addig, amig a 'REPEAT" felirat meg nem
jelenik.

+  Abal vagy jobb nyilakkal valasszon az OFF
vagy TRK opciék koziil.

6006CDC

* Ismételten nyomja meg a MENU gombot
addig, amig a 'REPEAT" felirat meg nem
jelenik.

*  Abal vagy jobb nyilakkal valasszon az ALL
(alapértelmezett), a CD vagy a TRK opcidk
kozil.

CD MUSORSZAM-TOMORITES

A funkcié bekapcsolasakor a halkabb
zeneszamok nagyobb, mig a hangosabbak
kisebb hangerével szélainak meg, az ismételt
hangerd-szabalyozas minimalizasa érdekében.

25

Sony CD/6CD

* Nyomja meg a MENU gombot és a fel/le
nyilak segitségével valassza ki az 'COMP"
(tomorités) kijelz6t.

* Hasznalja a bal/jobb nyilakat a 'COMP ON'
(tdmdrités bekapcsolasa) vagy a ‘COMP
OFF' (tomarités kikapcsolasa) funkciok
kivalasztasahoz.

+ A MENU gomb megnyomasaval hagyja
jova a kivalasztast.

+  Atdmorités kivalasztva marad, ameddig ki
nem kapcsoljak.

Sony CD/6CD kivételével

* Nyomja meg a MENU gombot tébbszér,
mig a 'COMP’ (témdrités) felirat megjelenik.

* A nyil gombbal kapcsolja be vagy ki a
funkciot.

CD MUSORSZAM-KERESES

A SCAN funkci6 lehettveé teszi, hogy 10
masodpercig belehallgathasson minden egyes
zeneszamba.

Sony és DAB

A SCAN gomb megnyomasaval valthat
pasztazéluzemmaodba és ki, attdl figgéen, hogy
milyen késziilékkel rendelkezik és milyen tipust
CD lejatszasa van éppen folyamatban.

cD

* Nyomja meg a SCAN gombot egyszer,
hogy belehallgathasson minden
zeneszamba az audio CD-n, vagy MP3 CD
esetén minden mappa minden
zeneszamanak elsé 10 masodpercébe.

* A'SCAN OFF' kivalasztasahoz nyomja
meg még egyszer a SCAN gombot (audié
CD), vagy MP3 CD esetében, hogy egy
mappan belll minden zeneszamba
belehallgasson.



CD-lejatszo

6CD

+  Minden betéltott CD elsd zeneszaméaba
torténd belehallgatashoz nyomja meg a
SCAN gombot egyszer.

+ Ajelenleg lejatszott CD minden egyes
zeneszamaba torténd belehallgatashoz
nyomja meg a SCAN gombot meg egyszer.

= Ha MP3 CD van betoltve, lehetésége van
ra, hogy belehallgasson az adott mappaba.

Sony CD/6CD kivételével

Ha kivalasztasra keriilt, a ‘'SCAN’ felirat réviden
megijelenik a kijelzén minden egyes zeneszam
kezdetén.

« Nyomja meg a MENU gombot ismételten
mindaddig, mig a kijelzén a 'SCAN' kijelzés
meg nem jelenik.

s  Abal vagy jobb nyilakkal valassza ki a
'SCAN CD' vagy "SCAN ALL' funkciot.

+ Nyomja meg a bal/jobb nyilakat ismét, ha
tovabb szeretné hallgatni a zeneszamot.

MP3 FAJL LEJATSZASA

Az MP3 (MPEG 1 Audio réteg-3) egy hangsor
tomdritésére alkalmas szériatechnologia és
formatum. Ez a média hatékonyabb
felhasznalasat teszi lehetbve.

Lejatszhat CD-ROM-okra, CD-R-ekre és
CD-RW-kre irt MP3 fajlokat. A lemeznek az
ISO 9660 1 vagy 2 szintli formatumaban kell
lennie, illetve a kiterjesztett formatum vagy
Joliet vagy Romeo legyen. Hasznéalhat,
tobbmenetesen irt lemezeket is.

1SO 9660 formatum

Ez a CD-ROM-on lévd fajlok és mappak logikai
formatumanak legelterjedtebb nemzetkdzi
szabvanya.

26

Szamos specifikacios szint létezik. Az 1.
szinten a fajineveknek 8.3 formatuminak kell
lennilik (a név legfeljebb 8 karakteres lehet, a
kiterjesztés pedig max. 3 karakter “.MP3"),
mindegyik nagybets.

A mappanevek nem lehetnek 8 karakternél
hosszabbak. Nem lehet tobb, mint 8 elhelyezett
mappaszint (fak). A 2. szint specifikacioi
legfeljebb 31 karakter hosszusagu fajineveket
tesznek lehetdvé.

Mindegyik mappa legfeljebb 8 alknyvtart
tartalmazhat.

Ha a kiterjesztett formatum Joliet vagy Romeo,
vegye figyelembe ezeket a megszoritasokat a
CD ir6 szoftverének beallitasakor.

Tobbmenetes lemeziras

Ez egy olyan lemezirasi modszer, mely
lehetove teszi adatok hozzaadasat a
Track-At-Once (,sav azonnal”) tébbsavos
lemezirasi modszer alkalmazasaval.

A hagyomanyos CD-k egy 'bevezetés’ nevii
(Lead-in) kezeldfelulettel kezdddnek és egy
‘kivezetés' (Lead-out) nevii felllettel
végzédnek. A tébbmenetes CD t6bb menetet
tartalmaz6 CD, melynek esetében mindegyik
szakasz a bevezetéstél a kivezetésig egy
szimpla menetnek tekinthetd.

+ CD-Extra: Az a formatum, mely hangot
(audio CD adatokat) savként rogzit az 1.
menetre, és egyéb adatokat rogzit
savokként a 2. menetre.

» \Vegyes CD: Ebben a formatumban az
egyéb adat 1. savkeént régzdl, és a hang
(audio CD adat) 2. savként

Fajlformatumok

+ Az [SO 9660 1. és 2. szint( formatumoktol
eltérd formatumok esetén el6fordulhat,
hogy a mappanevek vagy fajinevek nem
megfelelden jelennek meg a kijelzdn.

« Fajlelnevezés esetén ne feledje el
hozzaadni az “.MP3" fajlkiterjesztést a
fajinévhez.

CD-lejatszo

+ Haaz"MP3"kiterjesztést nem MP3 fajlhoz
teszi hozza, az audioegység nem ismeri
fel a fajlt megfelelGen, és véletlenszeri zaijt
gerjeszt, mely hangszoroi sériilését
okozhatja.

+  Akovetkezd lemezek esetén hosszabb id6t
vesz igénybe a lejatszas elinditasa.
+  bonyolult fastruktaraval irt lemez,
+ tobbmenetesen irt lemez;
lemez, melyhez adatok adhatok hozza;

Tébbmenetes lemez lejatszasa

Ha az els6 meneten az els6 sav audio CD
adat:

Csak az elsé menet audio CD adata jatszédik
le. A nem audio CD adatok/MP3 fajlinformaciok
(zeneszam szama, ideje, stb.) hang nélkil
jelennek meg a kijelzén.

Ha az elsé menet elsé savja nem audio CD
adat:

» Ha MP3 fajl van a lemezen, csak az MP3
fajl(ok) jatszodnak le, az egyéb adatokat a
késziilék atugorja. (Az audio CD adatokat
nem ismeri fel.)

* Ha alemezen nincs MP3 fajl, semmi nem
jatszadik le. (Az audio CD adatokat nem
ismeri fel.)

Az MP3 faljok lejatszasi sorrendje

A mappak és fajlok lejatszasi sorrendie itt
lathato:

Megjegyzés: Az MP3 fajit nem tartalmazé
mappakat atugorja.

Lejatszasi javaslat:A kivant lejatszasi sorrend
meghatarozasahoz a mappa- vagy fajlnév elé
irjon sorszamot (pl., “01,” "02"), majd a mappak
és fajlok tartalmat irja egy lemezre. (A sorrend
az iroprogramtal figgen killonbézo.)

27

g
—{&]
-

ID3 Tag 2. verzié

A kdvetkez6 torténik ID3 tag ver.2-t tartalmazo
MP3 féjl lejatszasa esetén:

* Bizonyos mennyiségl ID3 tag ver.2
atugrasa esetén (a zeneszam kezdetén)
nincs hangkimenet. Az atugrott id6 az 1D3
tag ver.2 kapacitasatol fugg6en valtozik.
Példaul: 64 kbyte mintegy 2 masodpercnek
felel meg (RealJukebox-szal).

+  AKkijelzett lejatszasi id6 bizonyos
mennyiségli ID3 tag ver.2 atugrasa esetén
pontatlan. A 128 kbps bit ratatél eltéré MP3
fajloknal az idét lejatszaskor nem jelzi ki
helyesen.

*  Amikor egy MP3 fajit egy MP3-atalakitd
szoftverrel (pl. RealJukebox - a
RealNetworks Inc bejegyzett védjegye)
irnak meg, az ID3 ver.2 automatikusan
megirasra kerdl.



CD-lejatszo

Kiegészitd berendezés bemeneti (AUX IN) csatlakozé

MP3 navigalas

Az MP3 zeneszamokat tobbféleképpen iehet
CD-n régziteni. A zeneszamokat be lehet
helyezni a gybkérkényvtarba a hagyomanyos
audio CD-hez hasonloan, vagy kdnyvtarakban,
mappakban lehet elhelyezni, amelyeket
albumok, miviszek vagy mifajok szerint lehet
csoportosvtani.

A normal lejatszasi sorrend a tobbszdrds
mappas szerkezet(i CD-ken: az elsé mappa
zeneszamainak lejatszasa, majd az elsd
mappdban elhelyezett mappa(ak)
zeneszamainak lejatszasa, azutan kdvetkezik
a masodik mappa, és igy tovabb. Példaul, ha
az 1. mappaban 1a és 1b mappak
helyezkednek el, s a 2. mappa tartalmazza a
2a mappét, a lejatszas sorrendje a kdvetkez6:
1, 1a, 1b, 2, 2a.
< Nyomja meg a fel/le nyilakat egy masik
mappa kivalasztasahoz.

+ Nyomja meg a balfjobb nyilakat egy, a
mappan bellli masik zeneszam (fjl)
kivalasztasahoz. .

MP3 KIJELZESI OPCIOK

MP3 lemez lejatszasa esetén az egyes
zeneszamokba kodolt informacidk

megjelenhetnek a kijelzén, Ezek az informaciok

altalaban a kovetkezoket tartalmazzak:

+  Afdjl neve

- A mappa neve

+ 1D3 informaci6, mely lehet az album vagy
az elado6 neve '

Az audioegység normal esetben az éppen
jatszott mappa nevét mutatja. Az informacick
egyéb tételeinek kivalasztasahoz:

* Nyomja meg az INFO gombot ismétiédéen,
mig a kivant kijelzés nem lathato.

+ Ha a kivalasztott ID3 informéacié nem
elérhetd, ‘NO MP3 TAG’ jelenik meg a
kijelzén.

CD-széveg kijelzési opcidk

CD-széveget tartalmaz6 lemez lejatszasakor
aminden egyes zeneszamba kddolt korlatozott
informécié megjelenithetd a kijelzon. Ezek az
informaciok altalaban a kévetkezéket
tartalmazzak:

+  Alemez nevét

+ Az el6ad6 nevét

* Azeneszam cimét

A kijelzési opciok kivalasztasa ugyanigy
torténik, mint az MP3 kijelzés esetén. ‘NO DISC
NAME' (nincs lemezcim) vagy ‘NO TRACK

NAME’ (nincs zeneszam cim) jelenik meg
kodolt informécio hianya esetén.

CD LEJATSZAS BEFEJEZESE

Sony CD/6CD

Visszavaltas radiovételre az dsszes
készlléken:

« Nyomja meg az AM/FM vagy RADIO
gombot.

Megjegyzés: /gy nem adja ki a CD-t; a lemez
csak sziinetet tart, amikor a rédiévétef visszaall.
A CD-lejétszés a CD gomb 4jboli
megnyomasaval folytatodik.

Sony CD/6CD kivételével

+ Nyomja meg a hullamsav gombot a
radiovételhez.

» Nyomja be a magnetofon kezel6gombjait
a kazetta lejatszasahoz.

Megjegyzés: Egyik esetben sem dobja ki a
CD-t; a lemez egyszeriien annal a pontnél &ll
meg, ahol éppen tartoft, amikor visszaallt
rédiévételre vagy kazefttalejatszdsra.

A CD lejatszashoz visszatérni a CD gomb
ismételt megnyomasaval lehet.

KIEGESZITO BERENDEZES
BEMENETI (AUX IN) CSATLAKOZO

Megjegyzés: Az optimalis teljesitmény
érdekében kiegészits berendezés
hasznalatakor allitsa a berendezés hangerejét
magasra. Ez csbkkenti az audio interferenciét,
ha a berendezés téitése a szivargytjtén
kereszt(ll térténik.

Ha talalhaté csatlakoz6 a kiegészitb egységhez
(AUX IN), az lehetbve teszi egyéb
berendezések, pl. MiniDisc vagy MP3 lejatszd
hasznélatat a gépjarm( audiorendszeréhez
csatlakoztatva. A kimenetet a gépkocsi
hangszoréi sugarozzak.

A kiegészit berendezést egy 3,5 mm-es

jackdugoval csatlakoztathatja az AUX IN
aljzatba.

Valassza a kiegészit berendezést az 'AUX’
gombbal, a lejatszas ekkor a gépkocsi
hangszoéroin keresztill lesz hallhaté, Az ‘AUX’
jel megjelenik a gépkocsi audiokijelz&jén. A
hangerd és a hangszin beallitasat a gépkocsi
audioegységén keresztill lehet megtenni.

A gépkocsi audioegysége gombjainak
segitségével (gy is vissza tud témi az arrél
torténd lejatszashoz, ha a kiegészitd
berendezés tovabbra is csatlakoztatva marad.

PN

AN~

29



Hatsolilés kezeldgombok

Hatsoiilés kezelogombok

HATSOULES KEZELOGOMBOK

@ (oo Lo [ ©
O [« s y[veresera] O
voL ©@-n-0 voL

Az audiorendszer hatso kezeldpanelének
miikodése attdl fiigg, hogy melyik RSE men(t
valasztotta ki.

+ Nyomja meg a MENU gombot és a fellle
nyilak segitségével valassza ki az RSE
kijelzdt.

= Abal/jobb nyilakkal valasszon az '‘RSE On,
RSE Off, RSE Ctrl On vagy az RSE Ctl
Off' lehetdségek kdzul.

+ A MENU gomb megnyomasaval hagyja
jova a kivalasztast.

KEZELOPULT GOMBJAI
On/Off gomb

A 6 audioegységen kivalasztva az ‘RSE
On/Rear Audio On’

* Nyomja meg a hatsé Ulés audio
kezelSpanelén az ON/OFF gombot a
késziilék be- illetve kikapcsolasahoz. *
Ezutan az dsszes hatso Ulésrél elérheté
funkciét tudja majd a hatso kezelGpanelrél
iranyitani.

30

A f6 audioegységen kivalasztva az ‘RSE
On/Rear Audio On’

+ A hatso kezelbpanelen az ON/OFF gomb
megnyomasa nem fogja befolyasolni a
rendszert. A ‘DISABLED' felirat réviden
megjelenik a kijelzén, és a hatso
kezel6panel nem fog miikddni.

Hullamsayv-valto

= Nyomja meg ismételten az AM/FM gombot.
A kijelzén lathatd a kivalasztott bedllitas.

Megjegyzés: Ha a 6 audioegység és a hétso
kezelGpanel radidvételre van allitva amikor ezt
a gombot megnyomja, a ‘SHARED' feljrat
jelenik meg a kijelzén azt mutatva, hogy egy
megoszlott radioforrast iranyitanak a f6
audioeqységrol.

CD/AUX gomb

+ Ismételten nyomja meg ezt a gombot,
valassza ki a CD lejatszast vagy a
kiegészitd forrasrol, pl. mini discrél torténd
lejatszast.

Megjegyzés: Ha a hatso diésen utazok
ugyanazt a forrast valaszijak ki, mint az elsé
tilésen ul6k, a ‘SHARED' felirat jelenik meg a
kijefz6n, ami azt jelzi, hogy egy megosztott CD
forrast kezelnek a 8 audiokésziilékrol.

Allomés tarolasa /CD/MP3 kivalasztasa

+ Nyomja meg ezt a gombot ismételten, ha
az allomasgombokon tarolt radidadokat,
MP3 mappakat vagy ahot van, a CD-vaité
taraban lévé lemezeket szeretné
kivalasztani.

« Amennyiben a hats6 kezeldpanel
radiovételen ali, nyomja meg a fel/le
nyilakat ismételten a kivalasztott
hulldmsavon az allomasgombokhoz tartozo
tarolt adék kivalasztasahoz. A kijelzd
mutatja, hagy melyik allomasgombot és
hullamsavot valasztotta ki, pl.1FM1, 2FM1,
3FM1, stb.

+ Ha a hatsoé kezelSpanelrdl a CD-valtérol
torténd lejatszast valasztottak, nyomja meg
a fel/le nyilakat ismételten a kereséshez
és a kivant lemez kivalasztasahoz. A
kijelzén lathaté a kivalasztott bedllitas.

+  MP3 CD-rol torténd lejatszasa kdzben
nyomja meg a fel/le nyilakat tébbszér, hogy
az MP3 lemezen tarolt kényvtarak kozil
valaszthasson.

Seek (keresés) gomb

Ha a hatsd kezel6panel radidvételen all:

+ Nyomja meg réviden a bal/jobb nyilakat a
hullamsav kis lépésekben térténd kézi
hangolasahoz.

* Vagy nyomja meg és tartsa lenyomva a
balfjobb nyilakat az automatikus
hangolashoz. A berendezés a valasziott
iranyban megall az elsé talalt allomasnal.

Ha a hatsé kezelépanelen a CD lejatszast
valasztottak:

+ Nyomja meg roviden a bal/jobb nyilakat,
ha a kivalasztott lemezen masik szamot
szeretne hallgatni.

+  Vagy nyomja meg és tartsa benyomva a
balfjobb nyilakat a gyors elére- vagy
hatratekeréshez.

Megjegyzeés: Ha a 6 audioegységen és a
hatso kezelbpanelen is ugyanazt a forrast
valasztjak ki a Station preset (allomas tarolas)
vagy a Seek gomb megnyomasaval, a
'SHARED' felirat jelenik meg a kijelzén, és
mutatja, hogy egy megosztott audioforrast
iranyitanak a fé audioegységrol.

31

VEZERLESI UZEMMOD

‘RSE Ctrl On/Control Mode On’

A f6 audioegységen az ‘RSE CTRL
ON/CONTROL MODE ON'’ kivalasztasaval az
els6 tlésen utazok a fé audioegységrél tudnak
a hatso utasoknak segiteni egy adott
audioforrast (pl. egy radidadot vagy egy konkret
szamot a CD-rél) kivalasztani.

» Nyomja meg a MENU gombot és a fellle
nyilakat addig, amig az RSE meg nem
jelenik a kijelzén.

« Nyomja meg a bal/jobb nyilakat, hogy
valaszthasson az ‘ RSE Ctrl On'-bdl.

+ A MENU gomb megnyomasaval hagyja
jova a kivalasztast.

Megjegyzés: Ebben az izemmaodban minden

funkciot a 6 audioegységrdl iranyitanak, és

amennyiben a hatsé kezel6panelen

megnyomnak egy gombot, a 'FRONT felirat

Jjelenik meg a hatso kijelzén.

Ha az ‘RSE Ctrl On/Control Mode On’ funkciét
kivalasztotta, a fé audioegység a hatsé
egységen legutobb beallitott forrasrol fog
lejatszani. Az audioegység kijelzéjén
megjelenik az ‘RS’ vagy az ‘RSE’ felirat.

‘RSE Ctri Off/Control Mode Off’

Valassza ki az ‘RSE Ctrl Off/Control Mode Off
funkciot az ‘RSE Ctrl On/Control Mode On'-hoz
hasonloan.

Ha az ‘RSE Ctrl Off/Control Mode Off' funkcidt
kivalasztotta, a fé6 audioegység elhagyja az
RSE tzemmodot, és visszatér az ‘RSE Cirl
On/Control Mode On'’ kivalasztasa el6tt jatszott
forrashoz.

A hatsé audiorendszer az RSE {izemmédban
legutobb kivalasztott forrasrél jatszik le.



Hatsoiilés kezelégombok

EGYORAS UZEMMOD

Ha lekapcsolja a gyujtast vagy az ACC
helyzetben van, amikor is a radi¢
automatikusan kikapcsol, az ON/OFF gomb
bekapcsolja a rendszert, de egy ora utan
automatikusan kikapcsolja azt.

Ezid6 alatt a hangot a gépkocsi hangszoéroin
keresztll jatsza le, ha fejhaligatok nincsenek
csatlakoztatva, A hangot a hats6 audioegység
kezelépanelérdl teljes mértékben lehet
iranyitani.

FEJHALLGATOK

Hangerészabalyozoé

Jobb oldali fejhallgato

+  Ajobboldali + vagy - gombok ismételt
megnyomasaval hangosithatja vagy
halkithatja a jobboldali csatlakozén lévé
fejhallgatd hangerejét.

Bal oldali fejhallgato

* A baloldali + vagy - gombok ismételt
megnyomasaval hangosithatja vagy
halkithatja a baloldali csatlakozén 1évé
fejhallgaté hangerejét.

FEJHALLGATO CSATLAKOZOK

Ha az egyik-vagy mindkeét
fejhallgato-csatlakozbaljzat hasznalatban van,
az audiojel elnémul a hatsd hangszorokban,
és helyette a csatlakoztatott fejhallgatokon
keresztill szolal meg.

Azonban ha a fejhallgato-csatlakozodaljzatokat
hasznaljak, az audio jel valtozatlan marad az
elsd hangszorékon, igy az elsé és hatso lilésen
utazok két kulénbszé audioforrast
hallgathatnak.

Példaul az 'RSE On' kivalasztasaval az elsd
(ilésen ISk berakhatnak egy CD-t az
audioegységbe, majd az AM/FM gomb
megnyomasaval hallgathatjak a radiot az elol
lévé hangszorokon keresztil.

Ugyanakkor a hatso tlésen utazok a hatso
audiorendszer kezelGpanelén a CD/AUX gomb
megnyomasaval a fejlhallgatékon keresztil
hallgathatjak a CD-t.

Az els6 Ulésen utazdk barmikor valaszthatjak
a CD-lejatszést, vagy a hatso lésen Ulék
atvalthatnak radiohallgatasra anélkul, hogy a
gépkocsi masik részében hallhatéd audio
kimenetet befolyasolnak.

HATSOULES VEZERLO KIJELZO

Amikor a hatso Ulés audioegysége be van
kapcsolva, a hatsé kezel6panel kijelzéjén

lathatd, hogy a hatsé llésen tlék szamara
melyik audioforrast valasztottak ki.

+ Radiovétel kézben az dllomasgomb szama,
a hullamsav és az adé frekvencidja vagy
az allomas neve jelenik meg a kijelzén.

+  CD lejatszas kdzben a zene szama és az
eltelt id6 jelenik meg.

+  MP3 lemezrél torténd lejatszas kdzben az
MP3 felirat, a CD zeneszam szama és az
eltelt id6 jelenik meg.

«  CD-valtorol torténd lejatszas kozben, ha
van ilyen beszerelve, a zene szama és az
eltelt id6 jelenik meg.

«  Akijelzén lathato még a + és - gombokkal
tortént hangerészabalyozas is.

Ha a hatso kezeléfunkciok nem elérhetok, az
alabbi informéaciok jelennek meg:

Hatsolilées kezel6gombok

SHARED - Jelzi, hogy a hatso audioforrast
a f6é audioegység megosztva hasznalja.

FRONT - Ez azt jelzi, hogy az
audiokezelés a f6 audioegységen keresztll
torténik.

DISABLED - Azt jelzi, hogy a hatso lések
audiorendszere nem mukédik, vagy nincs
bekapcsolva.

33



Az audiorendszer apolasa

Audid hibakeresés

AUDIOEGYSEG

A kazetta apolasa

A jo hangmindség biztositasa érdekében a

kazettas magnetofonban a fejet rendszeresen

tisztitani kell, amelyhez a legjobb hangminéség
érdekében ‘nedves’ tisztitod kazetta hasznalata
ajanlott.

Kivalo minGségl magnetofonkazettakat

hasznaljon, ami noveli a hangzas mindségét.

Ovatosan banjon veliik. Ne hasznaljon:
régi, elkoptatott vagy ragasztott kazettat.

+  sérilt kazettat ill. amelyiken hianyzik a
felirat.

+ 100 percet meghaladé lejatszasi idovel
rendelkez6 kazettat. Ezek vékonyabb
szalaghol késziltek, ami noveli az
dsszegubancolodas eselyét.

A CD apolasa

A lehetd legjobb hangmindség érdekében
hasznaljon tiszta és j6 allapotban lévé CD-ket.

34

AUDIO HIBAKERESES

Az audioegység kijelzGje

Hibakeresés

CD ERROR (CD hiba)
PLEASE CHECK CD (Kérjiik
ellenérizze a CD-t)

Altalanos kijelz6-Uzenet a CD-hibakkal kapcsolatban, mint
példaul nem olvashaté CD, adat-CD stb. Tovabba jelzi az
egy CD-s berendezés lehetséges mechanikai hibajat. Ellen-
6rizze, hogy a CD-t megfelelé oldalaval felfelé helyezte be.
Tisztitsa meg, probalja djra vagy cserélje ki egy ismert zenét
tartalmaz6 CD-vel. Ha a hiba tovabbra is fennall, forduljon
Ford markakereskedéjéhez.

NO CD (nincs CD)
NO CDS (nincsenek CD-k)
NO CD # (nincs CD #)

Ez az Uzenet azt jelzi, hogy "Nincsenek CD(-k) a berende-

zésben (az egy CD-s lejatszo tres, 6CD lejatsz6 vagy a CD-

valté teljesen Ures, a 6CD lejatszén vagy a CD-valton kiva-

lasztott sorszamu # lemez nem talalhato). Helyezzen CD-ta
lejatszéba.

HIGH TEMP (magas hémérséklet)
CD DRIVE HIGH TEMP

A kdrnyezeti hdmérséklet tul magas - a késziilek nem
mikadik, amig le nem hdil.

SLOT FULL (tar tele)

Az Uzenet azt jelzi, hogy a 6CD audidegység kivalasztott
sorszamu helyére mar behelyezésre kertlt egy CD. Vegye
ki a CD-t a kivalasztott poziciobdl, mielétt megprobalja
betolteni, vagy valasszon egy masik lemez-helyzetet.

CDC FULL (CDC tele)

Az lizenet azt jelzi, hogy a 6CD lejatszé mind a hat helyén
mar van lemez. Vegye ki a CD(ke)t, a behelyezés/mind
behelyezése mivelet el6tt.

CD CHECKING (ellendrzés)

Azt jelzi, hogy a radio kezdi a CDDJ-t

CD ERROR (hiba)

Altalanos hibaiizenet, mely a 6CD-lejatszo vagy a CD-valtd

mechanikai hibajat jelzi. Ellenérizze, hogy a CD-t megfelelé

oldalaval felfelé helyezte be. Tisztitsa meg, probalja djra vagy
cserélje ki egy ismert zenét tartaimazé CD-vel. Ha a hiba
tovabbra is fennall, forduljon Ford markakereskeddjéhez.

NO MAGAZINE (nincs tar)

Ez az (izenet azt elzi, hogy nincs tar a CD-valtdban.
Helyezzen CD-ket a tarba, és tegye be azt a CD-valtoba.

NO TAPE (nincs kazetta)

Az Uzenet azt jelzi, hogy nincs kazetta a magnetofonban.
Helyezzen be egy kazettat a magnetofonba.

CODE - # (Kod)

Az lizenet kéri a kulcskddot, és jelzi a megadasi kisérletek
szamat. Ha az audioegység aramellatasa megszakadt,
bekapcsolaskor jelenik meg ez az lGzenet. Adja meg a

kulcskadot az 'Audiorendszer biztonsaga' c. fejezetben leirtak

szerint.

35




Audié hibakeresés

Targymutato

Az audioegység kijelzdje

Hibakeresés

WAIT ##:## (Varjon)

Az Uzenet figyelmezteti a kezel6t, hogy varjon, amig Ujra
probalkozhat a kulcskoéd megadasaval. Kovesse az 'Audio-
rendszer biztonsaga' c. fejezetben leirt utasitasokat.

TRIES # (probalkozasok szama)

Az (izenet akkor jelenik meg, ha a kulcskod megadasa kézben
kapcsolja be az audioegységet. A sikertelen kisérletek szamat
jelzi. Kévesse az 'Audiorendszer biztonsaga' c. fejezetben
leirt utasitasokat.

LOCKED (lezarva)

Az lizenet arrél tajékoztatja a kezeldt, hogy a biztonsagi
rendszer lezarta a radiot, mivel ismételten sikertelen kulcsko-
dokat adott meg. Forduljon Ford markakereskedéjéhez.

TAPE ERROR (kazettahiba)

Altalanos hibaiizenet, mely a kazetta hibajara utal, pl. hibas
kazetta-mechnanizmus, begylrddétt szalag, stb. Ellendrizze,
hogy a kazetta nem sérllt, és az orsok szabadon mozognak;
majd probalkozzon Ujra. Vagy pedig probaljon ki egy méasik
kazettat. Ha a hiba tovabbra is fennall, forduljon Ford

markakereskeddjéhez.
KEYCODE.... (kulcskod) A kijelzd keéri a kulcskédot.
INCORRECT (hibas) ‘Azt jelzi, hogy a megadott kulcskéd hibas. Kévesse az
'Audiorendszer biztonsaga' c. fejezetben leirt utasitasokat.
DATA CD Inkompatibilis CD-t helyezett be (példaul nem egy audi6é CD-
t vagy MP3 CD-t)
CD-valto kijelzéje Hibakeresés

CD/CDDJ ERROR
E5 CD DISC ERROR
DRIVE FAULT

Belsé hiba. Keresse fel Ford méarkakereskeddjét.

E2 Tisztitsa meg a lemezt, és prébalja Gjra.
E3
E4 A kornyezeti homérséklet til magas - a késziilék nem

CDDJ OVERHEAT

mukaodik, amig le nem hiil.

NON AUDIO CD (nem audié CD)

CD ROM/MP3 lemez betéve.

VIN ERROR

Keresse fel Ford markakereskeddjét.

36

A

A CD-valto feltoltése.........oooeeeeveeeiieee 22

r

A

Allomaskerest vezérldkapcsolok..................
Hangolas a SEEK gombbal
Kézi hangolas... .
Pasztazo hangolas

A

Alternativ frekvenciak...........cccocvniiiininnnns
Kivéve a Sony és DAB készilékeket.
Sony €5 DAB.......cooiiiii e

Audiod bevezetés..........ooeviiiiiiiin e

Audioegység.........
A CD apolasa.......
A kazetta apolasa........ccccccecvvnnnne

Audioegység ora- és datumkijelzék.............

w o oo

Audib hibakeresés..........ccovvveeeennn .35
Audio mendi............. .10
Automata tarolas ... A3
Automatikus hangeré-szabalyozas ............ 16
Automatikus lejatszasi-irany
Atkapcsolas........occooviiiiiiiii e, 19
Az audioegység attekintése.......................... 4
Az audioegység mendii......... .16
Az audioegység mikodése.............cccceeenns 8
Az audiorendszer apolasa....... .34
Az audiorendszer biztonsaga..........c.ccceeenne. 6
Az 6ra és datum bedllitasa az
AUAIOBGYSEGEN. ...

5000C, 6000CD és 6006CDC....
Sony €5 DAB......oo s

B

Balansz/hangtér bedllitas............................. 8
Biztonsagi kod..................... .6
Biztonsagi kéd megadasa.............. .6

Kivéve a Sony és DAB készllékeket. .
SONY €5 DAB.....ooiieieeeeee e 6

37

C

CD-betdltése.......ccovvvvveiiiiiiicec 20
6000CD... .20
6006CDC. .20
Sony 6CD.... .20
Sony CD...... .20

CD kiadasa.. .21
Sony 6CD... .21
Sony CD....... .21
Sony CDIGCD klvetelevel. .21

CD lejatszas befejezése........ccccoovvvieenn 28
Sony CD/6CD... e 28
Sony CD/6CD klvételével. .28

CD-lejatszas.........cccuene... .23
Lejatszas CD-valtorol .23

CD-lejatszo.......cccceue. .20

CD ml(isorszam-kereseés..

Sony CD/6CD kivételével. ...26
Sony és DAB..........ccocoo .25
CD musorszamok ismétlése............cc......... 25
6006CDC..... .25

Sony CD/6CD........

CD musorszam-témérités..
Sony CD/6CD......
Sony CD/6CD klveteléve.

CD-valasztas...
6006CDC.... .
SONY BCD ..o 23

E

Egydras Uzemmaod
Elveszett biztonsagi kod.................... .

F

Fejhallgatd csatlakozok.............cccoooeeeeens 32

Fejhallgatok.........cccooiiiiiiieciiniicceeee 32
Hangerdszabalyozo......

Fontos audié informaciok...
Audioegység feliratok.......
Lemezcimkék.............

G

Gyors eltretekercselés. ..., 19




Targymutato

Gyors Iéptetés elbre/vissza...........cooveeeenn 24
Gyors visszatekercselés..........c.ooeveeeene. 19
Hangertszabalyozo........c.ccccceovvviiecceciniienns

Hatsoulés kezeldgombaok..
Hatsollés kezelégombok .
Hatsoulés vezérld kijelz6...
Helytelen biztonsagi kod...

Hirek sugarzasa.............cccooveeieees .
Kivéve a Sony és DAB készillékeket................18
Sony €5 DAB.......ooiiccc s 17

Hulldmsav gomb..........ccoeveveiiinerreinnniene 12

Kazetta kiadasa .......cocoooeevivevecnincinceenn, 19

Kazetta oldal kivalasztasa. 19

Kazettas magnetofon ................ 19

Kazettas magnetofon vezérlése. 19

Kezel6pult gombjai.........cccceeeriennnn. 30

Allomés tarolésa /CD/MP3 kivalasztasa..
CD/AUX gomb...

Hullamsav-valté. .30
On/Off gomb............. .30
Seek (keresés) gomb........ccocciviiiieiiiiiien 31
Ki- bekapcsolas..........oceeiiiinicciiiiii e 8
Kiegészitd berendezés bemeneti (AUX IN)
csatlakozo......c.ooeiiveivii 29
Kozlekedési informacidk vezérldkapcsolo
.................................................................. 14
Helyi vagy tavolsagi kézlekedési
INFOrMACIOK. ...t 14
Kozlekedési hirek befejezddése.........ccovvnnn. 15
Kozlekedési hirek hangereje............cccoooeene 14
Kozlekedési hirek izemméd kivalasztasa........ 14
Lejatszas befejezése..........cccooveviiiiiiecen, 19
Lemezek kivétele a CD-valtébol ................. 23
Mély/magas beallitas.............covoceiiicniennns 8

38

MP3 fajl lejatszasa........ccoovvreeeencciieniercnn 26
Az MP3 faljok 1EJat5z39| sorrendje..

Fajlformatumok.... .26
ID3 Tag 2. verzio. .27
1SO 9660 formatum........ccvviereveiiiieeiie e 26
MP3 navigalas.........ccoveeiviieernii e 28
Tobbmenetes lemeziras....... 26

Tébbmenetes lemez lejatszasa...
MP3 kijelzési opciok...........
CD-szbveg kijelzési opcidk......

R

Regionalis tzemmod (REG)........ccccevvvennne
Kivéve a Sony és DAB készilékeket..
Sony €8 DAB......ooviiiieceeee e

S

Szamkivalasztas............cocccneeenne
Szamok véletlenszer( lejatszasa.

Sony CD/BCD.....cociiieiieeiiricee s

T

Tarolt radidadoé-allomas gombok................... 9
Telefon elnémitasa.........cccoeeeiiiiiiiccniin s

Torzitascsokkentés (CLIP).
Tobb CD kiadasa

Vv

Vezérlési izemmad...
‘RSE Ctrl OfffControl Mode Oﬁ‘..‘
‘RSE Ctrl On/Control Mode On'.........c.ccoovvnene






